CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE NO3J.ff , DE 2013
O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009, e do que consta
na Portaria de 17 de julho de 2013, publicado no DODF de 18 de julho de 2013,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 18/07/2013, AILTON FRANCISCO FERREIRA,
matrícula nO 19.575, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar
do deputado Patrício, por motivo de aposentadoria no órgão de origem. (RQ).

2 - NOMEAR AILTON FRANCISCO FERREIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Patrício. (LP).

Brasília, tPil de julho de 2013.

Deputado WASN DE ROURE
Preside te

De ~~ordocom o MemoO ular n 1/2013 da la So:;ret3na

\
Q\et: ,5

Visto da Diretora de Recursos Humanos

Por: Vinia Araujo Ulti I impr •• ,io: Vinil Arlujo 19/07/2013 16:29:00 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação d Pessoal - 4° Andar - R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br

mailto:slmp@cl.df.gov.br

	00000001